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VenoStrong – najlepszy preparat dla Twoich nóg
        

Nabrzmiałe żyły, obrzęki, ból i uczucie ciężkości nóg – to są objawy niewydolności żylnej
– choroby znanej od najdawniejszych czasów, która doskwierała już naszym przodkom.
Jak często cierpimy dzisiaj na niewydolność żylną i czy współczesna nauka może
zaoferować nam skuteczny i bezpieczny sposób zwalczenia tej dolegliwości?

     

    

Historia choroby

    

     

Przewlekła niewydolność żylna. Choroba ta była znana już w V wieku p.n.e. Przez kilka stuleci
lekarze szukali przyczyny niewydolności żylnej, dopóki angielski lekarz William Harvey nie
zbadał i nie opisał budowy oraz zasad funkcjonowania krwiobiegu.Dzisiaj wiemy już, że nasz
układ krwionośny składa się ze 160 tysięcy kilometrów naczyń krwionośnych, spośród których
połowę stanowią żyły. Za pośrednictwem tętnic krew płynie i dostarcza tlen z serca do
wszystkich narządów organizmu. Przez żyły krew również wraca do płuc i serca, aby otrzymać
kolejną porcję tlenu i ponownie wyruszyć w podróż po organizmie.

     

Mimo trwającej wiele milionów lat ewolucji żyły nie zmieniły się tak, aby móc się dostosować do
nowych warunków życia, chociaż współczesny człowiek jest wyższy prawie o metr od swoich
przodków. To oznacza, że żyły muszą funkcjonować na granicy swoich możliwości. Ponadto,
żyły z założenia są nastawione na całkowicie inne obciążenie fizyczne: funkcjonują one
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optymalnie wówczas, gdy znajdujemy się w ciągłym ruchu, czego nie można powiedzieć o stylu
życia większości współczesnych ludzi. Mało ruchliwy styl życia powoduje obniżenie napięcia w
żyłach, przez co stają się one wiotkie i rozciągnięte. Krew przestaje płynąć do serca, tylko
pozostaje w naczyniach krwionośnych, co powoduje obrzęki i ból nóg, jak również pojawienie
się tzw. „pajączków”, a w konsekwencji – obrzmienie żył i powstawanie skrzepów.

     

     

Choroba cywilizacyjna

     

Choroby żył zagrażają każdemu z nas i jest to cena, jaką płacimy za ewolucję. Obecnie
przewlekła niewydolność żylna jest tak powszechna, że zalicza się ją do chorób
cywilizacyjnych.

     

Częstotliwość występowania chorób naczyń krwionośnych potwierdza wagę problemu. Zgodnie
z danymi medycznymi niemal 90% kobiet i ponad 60% mężczyzn cierpi na przewlekłą
niewydolność żylną. Trzeba się zgodzić, że liczby te są przerażające. Dlaczego choroby żył są
tak powszechne?

     

Po pierwsze, choroby te dotykają coraz młodsze osoby. Jeśli 30 lat temu na przewlekłą
niewydolność żylną cierpiały głównie osoby w wieku 50-60 lat, to dzisiaj dolegliwość ta nie omija
osób bardzo młodych, mających 15-40 lat. Jest to bezpośrednio związane z nadwagą, dużym
obciążeniem nóg i paleniem papierosów.

     

Po drugie, wielu chorych nie traktuje choroby żył poważnie. Tymczasem lekkomyślny stosunek
do choroby oraz przekonanie, że pajączki na nogach są wyłącznie defektem kosmetycznym
sprawiają, że zaniedbujemy tę dolegliwość. Dla wielu z nas potrzeba kilku miesięcy czy nawet
lat, by wreszcie zrozumieć, że cudów nie ma, a choroba postępuje i bez leczenia się nie
obejdzie.

     

 2 / 4



VenoStrong – najlepszy preparat dla Twoich nóg

Wpisany przez Administrator - Poprawiony poniedziałek, 24 lutego 2014 03:23

     

VenoStrong – idealna pomoc

     

W obecnych czasach medycyna wykonała duży krok do przodu i potrafi już zaoferować osobom
cierpiącym na przewlekłą niewydolność żylną wiele sposobów pozwalających pokonać
doskwierający ból i uczucie ciężkości nóg. Jedną z najpopularniejszych metod leczenia wciąż
pozostaje fitoterapia: istnieje bowiem wiele roślin, które pozwalają wyleczyć choroby żył.

     

Najbardziej znanym i sprawdzonym środkiem fitoterapeutycznym, od dawna stosowanym
również w klasycznej medycynie, jest kasztanowiec. Z kwiatostanu, owoców oraz liści tego
drzewa przygotowuje się różnego rodzaju preparaty do stosowania wewnętrznego i
zewnętrznego, które wzmacniają ścianki żył, łagodzą stany zapalne i rozrzedzają krew. Do
znanych środków wzmacniających żyły należą również liście czerwonych winogron, oczaru i
myszopłochu. Cyprys i lawenda także wzmacniają ścianki żył oraz normalizują procesy
przemiany w tkance łącznej.

     

 Doskonałym wsparciem dla osób cierpiących na niewydolność żylną byłby preparat łączący w
sobie wszystkie te naturalne środki tonizujące. Czy można jednak samodzielnie określić
właściwe proporcje niezbędnych składników? Niewiele jest chyba osób, które posiadają taką
umiejętność.

     

Firma Vision postanowiła ułatwić nam to zadanie i opracowała innowacyjny produkt łączący w
sobie najskuteczniejsze składniki roślinne w idealnych proporcjach. Żel VenoStrong oddziałuje
jednocześnie na wszystkie przyczyny i objawy przewlekłej niewydolności żylnej. Produkt ten jest
przeznaczony do stosowania zewnętrznego. Jest bezpieczny, wygodny i łatwy w stosowaniu,
charakteryzuje się również szybkim oddziaływaniem. 
Żel VenoStrong
wzmacnia ścianki naczyń krwionośnych, łagodzi uczucie ciężkich i zmęczonych nóg.

     

Wyciągi z liści czerwonych winogron i myszopłochu kolczastego, stanowiące podstawę żelu
VenoStrong
, poprawiają krążenie krwi, zwiększają napięcie żył i wzmacniają ich ścianki. Wyciąg z oczaru
zwęża naczynia krwionośne, zmniejsza przepuszczalność naczyń włosowatych, jak również
łagodzi uczucie ciężkości nóg. Wyciąg z kasztanowca jest klasycznym środkiem
zapobiegającym niewydolności żylnej, ponieważ wzmacnia ścianki naczyń krwionośnych.
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Natomiast olejki eteryczne z cyprysa i lawendy pozwalają pozbyć się zewnętrznych objawów
przewlekłej niewydolności żylnej, takich jak obrzęki, pajączki czy rozszerzone żyły.

     

Żel VenoStrong pozwoli Ci na zawsze zapomnieć o niewygodzie sprawi, że poczujesz się
komfortowo każdego dnia.
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